
poznać harmonogram prac ekip budowla-
no-montażowych. Spore zainteresowanie 
przejawiane jest również w odniesieniu do 
remontu ulic, z których został usunięty asfalt.

Te i wiele innych kwestii zostanie poru-
szonych podczas spotkań informacyjnych 
planowanych na najbliższe dwa miesiące. 
O terminie ich organizacji informować będą 
plakaty umieszczone w widocznych miej-
scach każdej z jedenastu gmin objętych 
Projektem oraz stosowne ogłoszenia emi-
towane na łamach Dziennika Zachodniego 

– Tygodnik Powiatowy Żywiec. 

Dla rozwoju infrastruktury i środowiska

Projekt „oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza 
ii” wzbuDza DuŻe zainteresowanie. instalowanie sieci ka-
nalizacyjnej i woDociągowej koncentruje na sobie uwa-
gę nie tylko meDiów, ale takŻe mieszkańców, którzy chcą 
o inwestycji wieDzieć jak najwięcej. temu celowi słuŻyć 
bęDą sPotkania inFormacyjne, które w najbliŻszych mie-
siącach zostaną PrzeProwaDzone w kaŻDej z gmin biorą-
cych uDział w realizacji tego PrzeDsięwzięcia.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Z analizy badania społecznego odbioru inwe-
stycji, wynika, iż Mieszkańcy Żywiecczyzny 
najczęściej zainteresowani są finansowym 
aspektem budowy kanalizacji i wodociągów. 
Przede wszystkim szukają odpowiedzi na 
pytania dotyczące stawek za odprowadzanie 
ścieków do nowopowstającej sieci. Wiele py-
tań wciąż koncentruje się na możliwości pod-
łączenia domostw do sieci, na jej obecnym 
etapie wdrażania. W tej kwestii problem do-
tyczy zwłaszcza nowopowstałych budynków, 
które nie figurują w planach inwestycyjnych. 
Lokalne społeczności są również żywo zain-
teresowanie przebiegiem kanalizacji i chcą 

czas na spotkania informacyjne

więcej informacji na temat inwestycji pod nazwą  
„Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II ”, można uzyskać w siedzibie  
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu, przy ulicy Ks. Pr. St. Słonki 22,  
pod numerem telefonu: 33 861 28 98 lub na stronie www.zmge.zywiec.pl

– Polityka informacyjna jest jedną z waż-
niejszych odsłon realizowanego obecnie 
Projektu. Dzięki spotkaniom z mieszkańca-
mi zyskujemy możliwość lepszego zdefinio-
wania niektórych ważkich dla tej inwestycji 
problemów. Na pewno będziemy próbowali 
cierpliwie i merytorycznie informować o jej 
efektach, ale także musimy zmierzyć się 
z pytaniami, które na pewno padną. Jed-
nak chcemy, aby wszyscy zainteresowani 
mieli zapewniony dostęp do jak najpełniej-
szej informacji o Projekcie, bo w ten sposób 
możemy uzasadnić społeczną potrzebę 
realizacji tego typu zamierzeń – mówi Ja-
nusz Michałek, Przewodniczący Zarządu 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu. 


